



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Março

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	202	CAPACHOS & CAPACHOS IMPORTACAO E COMERCIO	03.282.853/0001-51	CAPACHO CONFECCIONADO EM FIBRA DE VINIL	30	65,30	1.959,00
PREGÃO	202	CAPACHOS & CAPACHOS IMPORTACAO E COMERCIO	03.282.853/0001-51	CAPACHO CONFECCIONADO EM FIBRA DE VINIL	16	150,00	2.400,00
PREGÃO	202	CAPACHOS & CAPACHOS IMPORTACAO E COMERCIO	03.282.853/0001-51	CAPACHO CONFECCIONADO EM FIBRA DE VINIL	2	130,00	260,00
PREGÃO	202	CAPACHOS & CAPACHOS IMPORTACAO E COMERCIO	03.282.853/0001-51	CAPACHO CONFECCIONADO EM FIBRA DE VINIL	2	116,00	232,00
PREGÃO	202	CAPACHOS & CAPACHOS IMPORTACAO E COMERCIO	03.282.853/0001-51	CAPACHO CONFECCIONADO EM FIBRA DE VINIL	2	200,00	400,00
PREGÃO	202	CAPACHOS & CAPACHOS IMPORTACAO E COMERCIO	03.282.853/0001-51	CAPACHO CONFECCIONADO EM FIBRA DE VINIL	3	150,00	450,00
PREGÃO	208	NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA - ME	01.893.602/0001-88	ENVELOPE PARA DOCUMENTO	10.000	0,15	1.500,00
PREGÃO	209	IMPRINT GRAFICA RAPIDA EIRELI - ME	06.936.034/0001-79	CAPA PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO	5.000	0,54	2.700,00
PREGÃO	209	IMPRINT GRAFICA RAPIDA EIRELI - ME	06.936.034/0001-79	CAPA PARA PROCESSO JUDICIÁRIO	2.500	0,71	1.775,00
PREGÃO	210	RVR MATERIAIS ELETRICOS LTDA. - ME	17.201.418/0001-60	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 40W NACIONAL	300	3,00	900,00
PREGÃO	210	RVR MATERIAIS ELETRICOS LTDA. - ME	17.201.418/0001-60	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 20W NACIONAL	200	2,47	494,00
PREGÃO	210	RVR MATERIAIS ELETRICOS LTDA. - ME	17.201.418/0001-60	LÂMPADA ELETRÔNICA COMPACTA COM REATOR INTEGRADO 34 W 220 V	100	14,97	1.497,00
PREGÃO	229	KLIBSON EVANGELISTA DE SOUSA SOARES	19.392.355/0001-00	CALENDÁRIO DE MESA	1.500	4,30	6.450,00
PREGÃO	272	POLIMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	06.954.256/0001-14	FLANELA 60X40CM	1.200	0,84	1.008,00
PREGÃO	273	CALADO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	08601454/0001-20	PAPEL HIGIÊNICO	2.000	3,04	6.080,00
PREGÃO	274	E A DE SOUZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12.989.841/0001-52	PAPEL TOALHA	1.000	7,00	7.000,00
PREGÃO	275	AYRES & QUEIROZ LTDA - ME	08.591.679/0001-42	SACO P/ LIXO	500	8,39	4.195,00
PREGÃO	279	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS - ME	03.651.414/0001-79	LUMINÁRIA COMPLETA DE SOBREPOR EM FORRO PARA DUAS LÂMPADAS	50	59,99	2.999,50



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Março

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	283	COMITE NACIONAL DO CERIMONIAL PUBLICO	00.312.312/0001-30	INSCRIÇÃO DE SERVIDORA NO "XX CONCEP - CONGRESSO NACIONAL DO CERIMONIAL PÚBLICO"	1	1.200,00	1.200,00
PREGÃO	292	RG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME	19.571.002/0001-69	RÉGUA ELÉTRICA PARA RACK DE REDE	10	67,20	672,00
DISPENSA	295	IMPRINT GRAFICA RAPIDA EIRELI - ME	06.936.034/0001-79	DIGITALIZAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS	24.668	0,12	2.960,16
PREGÃO	305	VS DATA COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA	07.268.152/0004-61	FITA LTO ULTRIUM 5 DATA CARTRIDGE	15	76,03	1.140,45
PREGÃO	305	VS DATA COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA	07.268.152/0004-61	FITA LTO ULTRIUM 4 DATA CARTRIDGE	10	68,40	684,00
PREGÃO	305	VS DATA COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA	07.268.152/0004-61	FITA LTO ULTRIUM 3 DATA CARTRIDGE	5	76,29	381,45
DISPENSA	306	RUDA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	08.271.390/0001-46	CIMENTO PORTLAND CP II, Z-32 RS, SACO COM 50 KG.	3	28,00	84,00
DISPENSA	306	RUDA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	08.271.390/0001-46	TORNEIRA DE PAREDE, METAL CROMADO, 1/2", ACIONAMENTO MECÂNICO	2	56,00	112,00
DISPENSA	306	RUDA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	08.271.390/0001-46	FORRO PVC BRANCO DE 01 X 20 X 600CM (40 M²).	40	24,96	998,40
DISPENSA	306	RUDA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	08.271.390/0001-46	VIDRO TRANSPARENTE PARA UTILIZAÇÃO EM DIVISÓRIAS	15	115,90	1.738,50
DISPENSA	306	RUDA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	08.271.390/0001-46	TINTA EM PÓ À BASE D'ÁGUA NA COR BRANCO, PACOTE DE 2KG	60	3,50	210,00
DISPENSA	306	RUDA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	08.271.390/0001-46	TINTA EM PÓ À BASE D'ÁGUA NA COR AMARELO, PACOTE DE 2KG.	80	3,50	280,00
DISPENSA	307	P F D DISTRIBUIDORA DE PISOS FORROS E DIVISÓRIAS	01.405.300/0001-13	PORTA DE DIVISÓRIAS	10	95,00	950,00
DISPENSA	307	P F D DISTRIBUIDORA DE PISOS FORROS E DIVISÓRIAS	01.405.300/0001-13	CONJUNTO DE BATEDOR PARA PORTA DE DIVISÓRIA SISTEMA ESTRUTURAL	20	24,84	496,80
DISPENSA	307	P F D DISTRIBUIDORA DE PISOS FORROS E DIVISÓRIAS	01.405.300/0001-13	BAGUETE DE 2,40 MT EM ALUMÍNIO NA COR PRETA.	50	7,64	382,00
DISPENSA	307	P F D DISTRIBUIDORA DE PISOS FORROS E DIVISÓRIAS	01.405.300/0001-13	APOIO DE BAGUETE DE 2,40 MT EM ALUMÍNIO NA COR PRETA	50	10,76	538,00
PREGÃO	308	MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	01.115.345/0001-53	CABO DE REDE UTP CATEGORIA 5E.	10	280,00	2.800,00
PREGÃO	308	MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	01.115.345/0001-53	CABO DE REDE UTP CATEGORIA 6.	2	590,00	1.180,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Março

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	308	MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	01.115.345/0001-53	CONECTOR MACHO RJ-45 CAT.5	1.000	0,55	550,00
PREGÃO	308	MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	01.115.345/0001-53	PATCH PANEL CATEGORIA 5E.	10	204,00	2.040,00
PREGÃO	313	IMAGINARE BRASIL MOVEIS E EQUIPAMENTOS	10.563.563/0001-41	CÂMARA FOTOGRÁFICA NA COR PRATA OU PRETA	15	400,20	6.003,00
PREGÃO	314	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO	11.094.173/0001-32	TELEFONE SEM FIO COM TECNOLOGIA DECT 6.0	40	118,00	4.720,00
PREGÃO	315	EBA OFFICE COMERCIO DE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO	09.015.414/0001-69	FRAGMENTADORA DE PAPEL INDUSTRIAL	3	6.500,00	19.500,00
PREGÃO	318	MB COMUNICACAO, MARKETING E IMPRESSO PUBL	13.006.237/0001-21	BANNER - LONA VINÍLICA 440G	3	19,88	59,64
INEXIGIBILIDADE	321	EDITORA VERDES MARES LTDA	07.209.299/0001-38	AQUISIÇÃO DE 06(SEIS) ASSINATURAS DO JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE.	6	599,00	3.594,00
DISPENSA	323	NILTON DA SILVA COSTA - ME	08.149.953/0001-28	BEBIDA NÃO ALCÓOLICA, SABOR FRUTA	500	0,70	350,00
DISPENSA	324	MWM COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	04.150.908/0001-32	BISCOITO TIPO LANCHE, VITAMINADO, NO SABOR CHOCOLATE	500	0,90	450,00
DISPENSA	329	RAIMUNDO SALES JUNIOR - ME	00.566.739/0001-65	IMPRESSÃO DE 01 FOTOGRAFIA EM PRETO E BRANCO	1	250,00	250,00
INEXIGIBILIDADE	330	PRIVILEGIUM CURSOS LTDA - ME	19.315.857/0001-29	CONTRATAÇÃO DO CURSO IN COMPANY "GOVERNANÇA DAS AQUISIÇÕES - AS NOVAS FERRAMENTAS DAS AQUISIÇÕES PÚBLICAS"	1	22.600,00	22.600,00
PREGÃO	337	MIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	02.618.885/0001-12	AQUISIÇÃO DE 20(VINTE) SCALP 23. MARCA:SOLIDOR.	20	0,97	19,40
PREGÃO	337	MIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	02.618.885/0001-12	AQUISIÇÃO DE 20(VINTE) SCALP 21. MARCA:SOLIDOR.	20	1,01	20,20